
UCHWAŁA NR XVII/141/16
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515,poz.1045, poz.1890) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 
2014 roku poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 532, poz.238, poz.1117, 
poz.1130, poz.1190, poz.1358, poz.1513, poz.1854, poz.2150, poz.1045, poz.1189, poz.1269, poz.1830, poz. 
1890 z 2016r. poz. 195 )

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XIV/109/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2016 rok  zgodnie z załącznikiem numer 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XIV/109/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2016 rok zgodnie z załącznikiem numer 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 3 do Uchwały Nr XIV/109/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2016 rok zgodnie z załącznikiem numer 3 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 6 do Uchwały Nr XIV/109/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2016 rok zgodnie z załącznikiem numer 4 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XIV/109/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2016 rok zgodnie z załącznikiem numer 5 
do niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się § 3  Uchwały Nr XIV/109/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2016 rok który otrzymuje brzmienie:

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 
337 813,57 zł która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek”.

§ 7. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 733 434,43 zł., które 
stanowią wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zgodnie z załącznikiem numer 3 
niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 04FEE2BE-0C09-43C4-95B9-91EF3F92C3DA. Uchwalony Strona 1



Id: 04FEE2BE-0C09-43C4-95B9-91EF3F92C3DA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/141/16

Rady Gminy Pątnów

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2016 R.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 989 946,00 0,00 8 861,00 3 998 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 249 354,00 0,00 8 861,00 2 258 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 244 954,00 0,00 8 861,00 2 253 815,00

758 Różne rozliczenia 10 847 698,00 -134,00 0,00 10 847 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 738 363,00 -134,00 0,00 5 738 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 738 363,00 -134,00 0,00 5 738 229,00

852 Pomoc społeczna 2 204 354,76 0,00 3 651 609,24 5 855 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 108 425,76 0,00 3 651 609,24 3 760 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 320,76 0,00 3 651 609,24 3 667 930,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 39 247,00 39 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 39 247,00 39 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 39 247,00 39 247,00

bieżące razem: 19 267 580,76 -134,00 3 699 717,24 22 967 164,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 267 580,76 -134,00 3 699 717,24 22 967 164,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 04FEE2BE-0C09-43C4-95B9-91EF3F92C3DA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/141/16

Rady Gminy Pątnów

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2016 ROK

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki  

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 038 402,60 399 052,60 399 052,60 101 000,00 298 052,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 350,00 639 350,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 124 911,00 84 911,00 84 911,00 0,00 84 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 1 163 313,60 483 963,60 483 963,60 101 000,00 382 963,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 350,00 679 350,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 038 402,60 399 052,60 399 052,60 101 000,00 298 052,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 350,00 639 350,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 124 911,00 84 911,00 84 911,00 0,00 84 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 1 163 313,60 483 963,60 483 963,60 101 000,00 382 963,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 350,00 679 350,00 0,00 0,00
przed zmianą 192 303,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 303,00 83 303,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 297 303,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 303,00 188 303,00 0,00 0,00
przed zmianą 175 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,0070005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami po zmianach 235 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 303,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 303,00 13 303,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,0070095 Pozostała działalność

po zmianach 62 303,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 303,00 58 303,00 0,00 0,00
przed zmianą 57 000,00 57 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 Działalność 

usługowa
po zmianach 59 000,00 59 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071035 Cmentarze

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 391 686,40 2 376 790,40 2 275 790,40 1 672 490,00 603 300,40 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 14 896,00 14 896,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 015,57 -32 015,57 -24 815,57 0,00 -24 815,57 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 400,00 54 400,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 2 424 070,83 2 399 174,83 2 290 974,83 1 672 490,00 618 484,83 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 24 896,00 24 896,00 0,00 0,00
przed zmianą 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075022

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) po zmianach 91 800,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 841 740,40 1 826 844,40 1 824 844,40 1 376 990,00 447 854,40 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 14 896,00 14 896,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) po zmianach 1 851 740,40 1 826 844,40 1 824 844,40 1 376 990,00 447 854,40 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 24 896,00 24 896,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 450 946,00 450 946,00 450 946,00 295 500,00 155 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 815,57 -24 815,57 -24 815,57 0,00 -24 815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075095 Pozostała działalność

po zmianach 440 530,43 440 530,43 426 130,43 295 500,00 130 630,43 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 224 307,50 8 297 605,50 7 419 751,50 5 718 169,01 1 701 582,49 630 000,00 247 854,00 0,00 0,00 0,00 926 702,00 926 702,00 0,00 0,00
zmniejszenie -120 134,00 -120 134,00 -134,00 -134,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie zwiększenie 467 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00

Id: 04FEE2BE-0C09-43C4-95B9-91EF3F92C3DA. Uchwalony Strona 1



po zmianach 9 571 173,50 8 297 471,50 7 539 617,50 5 718 035,01 1 821 582,49 510 000,00 247 854,00 0,00 0,00 0,00 1 273 702,00 1 273 702,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 641 976,80 3 715 274,80 2 978 403,80 2 570 697,01 407 706,79 630 000,00 106 871,00 0,00 0,00 0,00 926 702,00 926 702,00 0,00 0,00
zmniejszenie -120 134,00 -120 134,00 -134,00 -134,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 467 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 988 842,80 3 715 140,80 3 098 269,80 2 570 563,01 527 706,79 510 000,00 106 871,00 0,00 0,00 0,00 1 273 702,00 1 273 702,00 0,00 0,00
przed zmianą 42 650,00 42 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 247,00 59 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 101 897,00 101 897,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 99 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 247,00 59 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085415 Pomoc materialna 

dla uczniów
po zmianach 99 247,00 99 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 846 427,00 839 427,00 839 427,00 33 700,00 805 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska po zmianach 897 427,00 839 427,00 839 427,00 33 700,00 805 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 207 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg
po zmianach 258 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 227 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,0092195 Pozostała działalność

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach 54 000,00 24 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,0092695 Pozostała działalność

po zmianach 39 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 257 011,00 14 535 760,00 12 435 116,00 8 146 083,01 4 289 032,99 892 000,00 893 644,00 0,00 0,00 315 000,00 1 721 251,00 1 721 251,00 0,00 0,00
zmniejszenie -152 149,57 -152 149,57 -24 949,57 -134,00 -24 815,57 -120 000,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 933 558,00 320 558,00 246 911,00 0,00 246 911,00 0,00 73 647,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 17 038 419,43 14 704 168,43 12 657 077,43 8 145 949,01 4 511 128,42 772 000,00 960 091,00 0,00 0,00 315 000,00 2 334 251,00 2 334 251,00 0,00 0,00

Id: 04FEE2BE-0C09-43C4-95B9-91EF3F92C3DA. Uchwalony Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 878 958,76 1 878 958,76 103 196,76 81 392,24 21 804,52 0,00 1 775 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 651 609,24 3 651 609,24 55 599,24 52 876,19 2 723,05 0,00 3 596 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc 

społeczna
po zmianach 5 530 568,00 5 530 568,00 158 796,00 134 268,43 24 527,57 0,00 5 371 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 320,76 16 320,76 16 320,76 4 385,24 11 935,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 651 609,24 3 651 609,24 55 599,24 52 876,19 2 723,05 0,00 3 596 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała 

działalność
po zmianach 3 667 930,00 3 667 930,00 71 920,00 57 261,43 14 658,57 0,00 3 596 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 939 321,76 1 939 321,76 163 559,76 130 540,24 33 019,52 0,00 1 775 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 651 609,24 3 651 609,24 55 599,24 52 876,19 2 723,05 0,00 3 596 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 5 590 931,00 5 590 931,00 219 159,00 183 416,43 35 742,57 0,00 5 371 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 04FEE2BE-0C09-43C4-95B9-91EF3F92C3DA. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/141/16

Rady Gminy Pątnów

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 733 434,43
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 733 434,43

Rozchody ogółem: 1 071 248,00
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 248,00

Id: 04FEE2BE-0C09-43C4-95B9-91EF3F92C3DA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/141/16

Rady Gminy Pątnów

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 
dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00

2 758 75809

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

3 758 75809

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4 921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Ogółem 822 000,00 197 000,00 0,00 100 000,00 510 000,00 0,00 15 000,00

Id: 04FEE2BE-0C09-43C4-95B9-91EF3F92C3DA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/141/16

Rady Gminy Pątnów

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  W 2016 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść 2016 rok
600 679 350,00

60016 Drogi publiczne gminne 679 350,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 350,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 117163E i 117163Es Załęcze Małe - 
Zamłynie - Stara Wieś 50 000,00

Budowa, przebudowa i rozbudowa drogi gminnej        w miejscowości 
Kamionka 499 350,00

Przebudowa drogi zlokalizowanej na działkach nr 241,236,237 w 
miejscowości Grabowa 10 000,00

Przebudowa drogi zlokalizowanej na działkach nr 877/3, 
847/1,277,471/1 w miejscowości Pątnów 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00
Zakup samochodu 50 000,00
Zakup posypywarki 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 188 303,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00
Zakup działek 130 000,00

70095 Pozostała działalność 58 303,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 303,00

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na 
przystosowaniu do korzystania przez osoby niepełnosprawne 13 303,00

Budowa zbiornika na ścieki bytowe przy budynku Urzędu Gminy 
Pątnów 45 000,00

750 Administracja publiczna 24 896,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 896,00

6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 24 896,00
Zakup  kserokopiarki 14 896,00
Zakup serwera do backupu i archiwizacji danych 10 000,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00
75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofiansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Dzietrzniki - Załęcze Małe - 
Giętkowizna do gr. woj. śląskiego Nr 4521E 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 273 702,00
80101 Szkoły podstawowe 1 273 702,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 273 702,00
Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i 
zapleczem

186 779,00

Termomodernizacja budynków ZSS im. Wł.St. Reymonta w Pątnowie 440 103,00
Remont i modernizacja pomieszczeń kuchni w budynku ZSS im. Wł.St. 
Reymonta w Pątnowie 464 820,00

Termomodernizacja budynku ZSS im. Króla Władysława Jagiełły w 
Dzietrznikach wraz z wymianą pokrycia dachowego 182 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 58 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00

Id: 04FEE2BE-0C09-43C4-95B9-91EF3F92C3DA. Uchwalony Strona 1



Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Pątnów 58 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00
92195 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Rozbudowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Pątnowie z 
adaptacją części pomieszczeń na siedzibę Gminnego Ośrodka Kultury i 
Sportu w Pątnowie

30 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00
92695 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Ogrodzenie boiska przy Sołeckim Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Józefowie - etap II 30 000,00

RAZEM 2 334 251,00

Id: 04FEE2BE-0C09-43C4-95B9-91EF3F92C3DA. Uchwalony Strona 2




